MiljoncWe subwencje o trzy­
mywało i otrzymuje w iele gazet, zw łaszcza W Run u-
pji i.'-we Włoszech Niema wątpliwości, że bardzo tó «

■ ważnych. subwencji -nieskąpiono też poszczególnym
' esobom, kierującym poiitvcznctn życiem państw „ne
tlralńych4*.

. .SŁOWO POLSKIE" nr. 242 ż Ł 13 (26) maja 1915.

W i a d o m o s io n i e i ą c ® .

— Kalendarzyk. Środa, 26 maja. Rz. kat. Dziś: Ti*
l'pa Ner. t Suche dni. Jutro; Jana pap. — Gr. kał,
Dziś: 13. Hiike-ji m. Jutro; 14. Izydora m. — Słowiań­
ski. Dziś: Wi-;cymiła. Jutro: Rusława. — Wsctiód
słońca, o godz. 4,33 zachód o g. b,15 (czas ratuszowy).